
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PAMEL YENİLENEBİLİR 

ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. 

1 OCAK – 31 ARALIK 2025 

HESAP DÖNEMİNE AİT 

FAALİYET RAPORU 



 

PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.  

Kılıçali Paşa Mah. Meclis-i Mebusan Cad. No: 8  

Galataport İstanbul D Blok Beyoğlu/İstanbul 

T: +90 (212) 326 6060 Mersis Numaramız: 0-1460-0224-0500015 

www.pwc.com.tr 

YÖNETİM KURULU’NUN YILLIK FAALİYET RAPORUNA 
İLİŞKİN BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU 

  
Pamel Yenilenebilir Elektrik Üretim A.Ş. Genel Kurulu’na 
  
1. Görüş 
  
Pamel Yenilenebilir Elektrik Üretim A.Ş.’nin (“Şirket”) ve bağlı ortaklıklarının (hep birlikte “Grup” olarak 
anılacaktır) 1 Ocak - 31 Aralık 2025 hesap dönemine ilişkin yıllık faaliyet raporunu denetlemiş 
bulunuyoruz. 
  
Görüşümüze göre, Yönetim Kurulu’nun yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim 
Kurulu’nun Grup’un durumu hakkında denetlenmiş olan konsolide finansal tablolarda yer alan bilgileri 
kullanarak yaptığı irdelemeler, tüm önemli yönleriyle, denetlenen tam set konsolide finansal tablolarla ve 
bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlıdır ve gerçeği yansıtmaktadır. 
  
2. Görüşün Dayanağı 
  
Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri çerçevesinde kabul edilen ve Kamu 
Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim 
Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları’na (“BDS’lere”) uygun olarak 
yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Yıllık 
Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde 
açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Bağımsızlık Standartları 
Dâhil) (“Etik Kurallar”) ve Sermaye Piyasası Kurulu mevzuatında ve ilgili diğer mevzuatta bağımsız 
denetimle ilgili olarak yer alan etik ilkelere uygun olarak Grup’tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. 
Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine 
getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün 
oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz. 
  
3. Tam Set Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Denetçi Görüşümüz 
  
Grup’un 1 Ocak - 31 Aralık 2025 hesap dönemine ilişkin tam set konsolide finansal tabloları hakkında  
11 Mart 2026 tarihli denetçi raporumuzda olumlu görüş bildirmiş bulunuyoruz. 
  
4. Yönetim Kurulu’nun Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Sorumluluğu 
  
Grup yönetimi, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 514. ve 516. Maddelerine ve Sermaye 
Piyasası Kurulu’nun (“SPK”) II-14.1 No’lu “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar 
Tebliği” (“Tebliğ”) hükümlerine göre yıllık faaliyet raporuyla ilgili olarak aşağıdakilerden sorumludur: 
  
a) Yıllık faaliyet raporunu bilanço gününü izleyen ilk üç ay içinde hazırlar ve Genel Kurul'a sunar. 

Grup'un genel kurul yetkileri, 7145 sayılı Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun’un Geçici 2’nci maddesinin 1’inci fıkrası uyarınca Tasarruf 
Mevduatı Sigorta Fonu tarafından kullanılmaktadır.  



 

b) Yıllık faaliyet raporunu; Grup’un o yıla ait faaliyetlerinin akışı ile her yönüyle finansal durumunu 
doğru, eksiksiz, dolambaçsız, gerçeğe uygun ve dürüst bir şekilde yansıtacak şekilde hazırlar. Bu 
raporda finansal durum, finansal tablolara göre değerlendirilir. Raporda ayrıca, Grup’un 
gelişmesine ve karşılaşması muhtemel risklere de açıkça işaret olunur. Bu konulara ilişkin Yönetim 
Kurulu'nun değerlendirmesi de raporda yer alır. 
  

c) Faaliyet raporu ayrıca aşağıdaki hususları da içerir: 
  

− Faaliyet yılının sona ermesinden sonra Grup’ta meydana gelen ve özel önem taşıyan olaylar, 
  

− Grup’un araştırma ve geliştirme çalışmaları, 
  

− Yönetim Kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilere ödenen ücret, prim, ikramiye gibi mali 
menfaatler, ödenekler, yolculuk, konaklama ve temsil giderleri, ayni ve nakdî imkânlar, 
sigortalar ve benzeri teminatlar. 

  
Yönetim Kurulu, faaliyet raporunu hazırlarken Ticaret Bakanlığı’nın ve ilgili kurumların yaptığı ikincil 
mevzuat düzenlemelerini de dikkate alır. 
  
5. Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin 

Sorumluluğu 
  
Amacımız, TTK ve Tebliğ hükümleri çerçevesinde yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile 
Yönetim Kurulu’nun denetlenmiş olan finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak yaptığı 
irdelemelerin, Grup’un denetlenen konsolide finansal tablolarıyla ve bağımsız denetim sırasında elde 
ettiğimiz bilgilerle tutarlı olup olmadığı ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığı hakkında görüş vermek ve bu 
görüşümüzü içeren bir rapor düzenlemektir. 
  
Yaptığımız bağımsız denetim, BDS’lere uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik hükümlere 
uygunluk sağlanması ile bağımsız denetimin, faaliyet raporunda yer alan finansal bilgiler ve Yönetim 
Kurulu’nun denetlenmiş olan finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak yaptığı irdelemelerin 
konsolide finansal tablolarla ve denetim sırasında elde edilen bilgilerle tutarlı olup olmadığına ve gerçeği 
yansıtıp yansıtmadığına dair makul güvence elde etmek üzere planlanarak yürütülmesini gerektirir. 
  
  
PwC Bağımsız Denetim ve 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. 
  
  
  
  
Muratcan Aksoy, SMMM 
Sorumlu Denetçi 
  
İstanbul, 11 Mart 2026 
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1. GENEL BİLGİLER  

 

1A) Raporun İlgili Olduğu Hesap Dönemi  

01.01.2025 – 31.12.2025 tarihleri arasında gerçekleşen Pamel Yenilenebilir Elektrik Üretim A.Ş. 

(‘’Şirket’’) faaliyetlerine ilişkin bilgileri kapsamaktadır. 

 

1B) Şirket Hakkında Genel Bilgiler 

Ticaret Unvanı Pamel Yenilenebilir Elektrik Üretim A.Ş. 

Merkez Adresi 
Maslak Mah. Saat Sk. Spine Tower Sitesi No:5/93 

Sarıyer / İstanbul 

Ticaret Sicil Numarası 639184 

Telefon  0(212) 290 74 70  

Faks   0(212) 290 74 71 

İnternet Adresi www.pamel.com.tr 

E-Posta info@pamel.com.tr 

Çıkarılmış Sermaye 31.095.331 TL 

Kayıtlı Sermaye Tavanı 200.000.000 TL 

Borsada İşlem Görmeye Başladığı Tarih 13.06.2014 

İşlem Gördüğü Borsa Borsa İstanbul (BIST) 

İşlem Gördüğü Pazar Ana Pazar 

Dahil Olduğu Endeksler 
BIST TÜM / BIST HİZMETLER / BIST TÜM-100 / 

BIST ELEKTRİK / BIST ANA / BIST 500 

Hisse Kodu  PAMEL 

Faaliyet Konusu Enerji tesisi inşa etmek ve işletmek 

 

 

http://www.pamel.com.tr/
mailto:info@pamel.com.tr
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1C) Faaliyet Konusu 

Pamel Yenilenebilir Elektrik Üretim Anonim Şirketi’nin faaliyet konusu; yenilenebilir elektrik 

enerjisi üretimi (HES) ve bunun satışını gerçekleştirmektir. 

Şirket payları 13 Haziran 2014 tarihinden itibaren Borsa İstanbul’da (BIST) işlem görmeye 

başlamıştır.  Şirket’in hisse kodu “PAMEL”dir.  

Adıyaman ili Çelikhan ilçesi sınırları içerisinde 6,946 MW kurulu güce sahip Şifrin Regülatörü ve 

Hidroelektrik Santrali tesisine sahip olan Şirket, 4 Eylül 1985 tarih ve 18858 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan Türkiye Elektrik Kurumu dışındaki kuruluşlarla elektrik enerjisi kurma ve işletme izni 

verilmesi esaslarını belirleyen yönetmelik hükümleri uyarınca bu tesis için Elektrik Piyasası 

Düzenleme Kurumu tarafından verilen 25.03.2010 tarih ve EÜ/2481-24/1609 numaralı lisans ile 

49 yıl süreyle elektrik üretim hakkına sahiptir.  

Ayrıca Erzurum ili sınırları içerisinde, Tortum - Artvin yolu ve Tortum Çayı üzerinde 7,49 MW 

kurulu güce sahip 3 adet türbinden oluşan Hidroelektrik Santraline sahiptir. Hidroelektrik Santrali 

tesisinin, Elektrik Piyasası Düzenleme Kurumu tarafından verilen 31.12.2007 tarih ve EÜ/1447-

1/1042 numaralı lisans ile 49 yıl süreyle elektrik üretim hakkı mevcuttur.  

Şirket, 80.000.000 TL sermayeli “Sun Yenilenebilir Enerji Üretim A.Ş.”nin %100 pay sahibidir. 

Sun Yenilenebilir Enerji Üretim A.Ş. tarafından 2 adet Güneş Elektrik santrali Ortaköy Enerji A.Ş. 

ve Şişli Enerji A.Ş.’den 2022 yılında satın alınmıştır. Ortaköy Enerji A.Ş. ve Şişli Enerji A.Ş.’nin 

bünyesinde 4 adet Güneş Enerjisi Santralleri bulunmaktadır. Ankara, Bala’da yer alan bu santraller 

4,018 MW kurulu güce sahip olup, Türkiye’nin en verimli Güneş Enerjisi Santrallerindendir.  

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla Pamukova Elektrik Üretim A.Ş.’nin Şirket’teki payı %76,07’dir.  

 

1D) Şirketin Organizasyon, Sermaye ve Ortaklık Yapısı ve Dönem İçerisindeki 

Değişiklikler   
 

 

Sermaye ve Ortaklık Yapısı 

Pamel Yenilenebilir Elektrik Üretim A.Ş., 6362 Sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun 15/08/2013 tarih ve 28/916 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine 

geçmiştir. 

31.12.2025 tarihi itibarıyla ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:  

Pay Sahipleri Tutar (TL) Oran (%) 

Pamukova Elektrik Üretim A.Ş.  23.652.981 76,07  

Diğer 7.442.350 23,93 

TOPLAM 31.095.331 100,00 
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1E) İmtiyazlı Paylara İlişkin Açıklamalar   

 

İlgili hesap dönemi itibarıyla Şirket’in çıkarılmış sermayesi 31.095.331 TL olup, kayıtlı sermaye 

tavanı 200.000.000 TL’dir. Bu sermaye her biri 1 (bir) TL nominal değerde, 1.360.000 adet nama 

yazılı (A) Grubu. 29.735.331 adet hamiline yazılı (B) Grubu olmak üzere toplam 31.095.331 adet 

paya bölünmüştür.  

(A) grubu paylar; yönetim kurulu üyelerinin belirlenmesi ve genel kurulda oy hakkı kullanımında 

imtiyaza sahiptir. Şirket esas sözleşmesi gereğince; Şirket Yönetim Kurulu’nun yarısı (A) Grubu 

pay sahiplerinin gösterecekleri adaylar arasından genel kurulca seçilir. Şirket’in yapılacak olağan 

ve olağanüstü Genel Kurul toplantılarında (A) grubu pay sahipleri her bir pay için 15 oy hakkına, 

(B) grubu pay sahipleri her bir pay için 1 oy hakkına sahiptirler. 

 

1F) Yönetim Organı, Üst Düzey Yöneticiler ve Personel Sayısı  

Şirket Yönetim Kurulu tarafından yönetilmektedir. 

Şirketin Yönetim Organı 

İstanbul 10. Sulh Ceza Hakimliğinin 13.11.2025 tarihli ve 2025/11891 D. İş sayılı kararıyla; 

Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu (Fon) Pamel Yenilenebilir Elektrik Üretim A.Ş.’ye kayyım olarak 

atanmıştır. Fon Kurulu’nun 14.11.2025 tarihli ve 2025/673 sayılı kararı uyarınca, esas sözleşmede 

Yönetim Kurulu’nun oluşumuna ilişkin yer alan hükümler uygulanmaksızın, Şirketin Yönetim 

Kurulu yeniden oluşturulmuştur. Bu çerçevede, Yönetim Kurulu Başkanlığına Cemal Okumuş; 

Yönetim Kurulu Üyeliklerine Zafer Özdamar, Serdar Karakuş, Dilek Büyük, Ayşegül Aydoğan 

Uruş atanmıştır. Yönetim Kurulu atamaları İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından 

21.11.2025 tarihinde tescil edilmiş, 21.11.2025 tarihli ve 11463 sayılı Türkiye Ticaret Sicili 

Gazetesi’nde yayımlanmıştır. Fon Kurulu’nun 27.11.2025 tarihli ve 2025/698 sayılı kararı uyarınca 

Özgür Çağlayan Yönetim Kurulu üyesi olarak atanmış, Yönetim Kurulu ataması İstanbul Ticaret 

Sicili Müdürlüğü tarafından 01.12.2025 tarihinde tescil edilmiş, 01.12.2025 tarihli ve 11469 sayılı 

Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde yayımlanmıştır. 

31.12.2025 tarihi itibarıyla Yönetim Kurullarında yer alan üyelere ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir: 

Adı Soyadı   Unvanı Görev Başlangıç  

Cemal Okumuş  Yönetim Kurulu Başkanı 14.11.2025 

Zafer Özdamar  Yönetim Kurulu Üyesi 14.11.2025 

Serdar Karakuş  Yönetim Kurulu Üyesi 14.11.2025 

Dilek Büyük  Yönetim Kurulu Üyesi 14.11.2025 

Ayşegül Aydoğan Uruş  Yönetim Kurulu Üyesi 14.11.2025 

Özgür Çağlayan  Yönetim Kurulu Üyesi 27.11.2025 

 



6 

 

Üst Düzey Yönetici ve Personel 

Yönetim kurulu üyelerimiz üst düzey yönetici olarak faaliyet içerisindedir.  

31.12.2025 tarihi itibarıyla Şirket’in bünyesinde istihdam edilen personel sayısı 14 kişidir. 

(31.12.2024: 17 kişi) 

 

1G) Şirket Genel Kurulunca Verilen İzin Çerçevesinde Yönetim Organı Üyelerinin 

Şirketle Kendisi veya Başkası Adına Yaptığı İşlemler İle Rekabet Yasağı Kapsamındaki 

Faaliyetleri Hakkında Bilgiler 

Şirket esas sözleşmesi gereğince yönetim kurulu üyeleri için konulmuş herhangi bir rekabet yasağı 

yoktur. Şirket yönetim kurulu üyeleri TTK’ya uygun olarak Yönetim Kurulu üyeliklerini 

sürdürmektedirler. 

 

1H) Yönetim Kurulunun Yıl İçerisindeki Toplantı Sayısı 

İlgili dönem süresi içinde, 18 adet karar alınmıştır. 

 

 

2. YÖNETİM ORGANI ÜYELERİ İLE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE SAĞLANAN 

MALİ HAKLAR  
 

2A) Sağlanan Huzur Hakkı, Ücret, Prim, İkramiye, Kâr Payı, Kredi Gibi Mali 

Menfaatlerin Toplam Tutarları  

Şirket, üst düzey yönetim kadrosunu, yönetim kurulu üyeleri olarak belirlemiştir. Üst düzey 

yöneticilere sağlanan faydalar maaş ve huzur hakları kapsamında yapılan ödemelerden 

oluşmaktadır. 

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla üst düzey yöneticilere sağlanan faydalar tutarı 1.509.687 TL’dir. 

(30.09.2025 tarihi itibarıyla:1.310.081 TL)  

2B) Verilen Ödenekler, Yolculuk, Konaklama ve Temsil Giderleri İle Ayni ve Nakdi 

İmkânlar, Sigortalar ve Benzeri Teminatların Toplam Tutarlarına İlişkin Bilgiler 

Bulunmamaktadır. 

 

3. ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

Yapılan Araştırma Geliştirme Çalışmaları 

Şirket bünyesinde ilgili dönem içerisinde doğrudan yürütülen bir araştırma ve geliştirme faaliyeti 

bulunmamaktadır. Piyasa araştırma ve değerleme çalışmaları ve gerekli görülen diğer analizler, 

profesyonel danışmanlık hizmeti veren kuruluşlar aracılığıyla yürütülmektedir.  
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4. ŞİRKET FAALİYETLERİ VE FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ 

GELİŞMELER   

 

 4A) Yatırımlar 

İlgili dönem içerisinde yeni bir yatırım gerçekleştirilmemiştir. 

 

 4B) Şirketin İç Kontrol Sistemi, İç Denetim Faaliyetleri ve Risk Yönetimi Hakkında 

Bilgiler ile Yönetim Organının Bu Konudaki Görüşü 

 

Şirketimizin iç kontrol sistemi, iç denetim faaliyetleri ve risk yönetimi Yönetim Kurulu tarafından 

yürütülmektedir.  

 4C) Şirketin Doğrudan veya Dolaylı İştirakleri / Bağlı Ortaklıkları ve Pay Oranlarına 

İlişkin Bilgiler    
 

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla Pamel Yenilenebilir Elektrik Üretim A.Ş.’nin bağlı ortaklıklarının 

detayı aşağıda yer almaktadır: 

 

Dolaylı Yatırımlar (Şirket Unvanı) Sermaye (TL) Pay (%) 

Sun Yenilenebilir Enerji Üretim A.Ş. 80.000.000 %100,00 

Şişli Enerji A.Ş. 44.100.000 %100,00 

Ortaköy Enerji A.Ş. 43.400.000 %100,00 
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Pamel Yenilenebilir Elektrik A.Ş., 80.000.000 TL sermayeli “Sun Yenilenebilir Enerji Üretim 

A.Ş.”nin %100 pay sahibidir. 

Sun Yenilenebilir Enerji Üretim A.Ş.; 2022 yılında Ortaköy Enerji ve Şişli Enerji A.Ş.’nin %100   

pay sahibi olmuştur. Ortaköy Enerji ve Şişli Enerji A.Ş. Toplamda 4,018 MW kurulu güce sahip 4 

adet Güneş Enerjisi Santrali tesisine sahiptir. 

Tesislerin yıllık kapasite kullanım oranları, değişen iklim şartları ve mevsimsel etkilere göre 

değişkenlik gösterebilmektedir. Şirket, sahip olduğu 2 adet HES ile Türkiye temiz enerji üretimine 

katkıda bulunmaktadır.  

Aşağıda yer alan üretim miktarları ve satış tutarları Şirketimizin 31.12.2025 tarihi itibarıyla sahip 

olduğu Hidroelektrik Santralleri’nin üretim miktarlarının toplamından oluşmaktadır.  

Elektrik Üretim (KWh) / Satış (TL) 01.01.2025 31.12.2025 

Toplam Satış Miktarı (kWh)   20.662.156 

Toplam Satış Tutarı (TL)   79.465.696 

 

 4D) Şirketin İktisap Ettiği Kendi Paylarına İlişkin Bilgiler  

Şirketimizin 31.12.2025 tarihi itibarıyla iktisap ettiği payı bulunmamaktadır.  

 

 4E) Hesap Dönemi İçerisinde Yapılan Özel Denetime ve Kamu Denetimine İlişkin 

Açıklamalar 

2025 yılı hesap dönemine ilişkin finansal raporların denetlenmesi için bağımsız denetim kuruluşu 

olarak PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi'nin (a 

member of PricewaterhouseCoopers) seçilmesine ilişkin 25.12.2025 tarihli 2025/760 Sayılı Fon 

Kurulu Kararı, İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından 02.01.2026 tarihinde tescil edilmiştir. 

 4F) Şirket Aleyhine Açılan ve Şirketin Mali Durumunu ve Faaliyetlerini 

Etkileyebilecek Nitelikteki Davalar ve Olası Sonuçları Hakkında Bilgiler 

İlgili dönem içerisinde Şirket aleyhine açılan ve Şirket’in mali durumunu ve faaliyetlerini 

etkileyebilecek nitelikte herhangi bir dava yoktur. 

 

 4G) Mevzuat Hükümlerine Aykırı Uygulamalar Nedeniyle Şirket ve Yönetim Organı 

Üyeleri Hakkında Uygulanan İdari veya Adli Yaptırımlara İlişkin Açıklamalar 

İstanbul 10. Sulh Ceza Hakimliğinin 13.11.2025 tarihli ve 2025/11891 D. İş sayılı kararıyla; 

Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu (Fon) Pamel Yenilenebilir Elektrik Üretim A.Ş.’ye kayyım olarak 

atanmıştır. Fon Kurulu’nun 14.11.2025 tarihli ve 2025/673 sayılı kararı uyarınca, esas sözleşmede 

Yönetim Kurulu’nun oluşumuna ilişkin yer alan hükümler uygulanmaksızın, Şirketin Yönetim 

Kurulu yeniden oluşturulmuştur. Bu çerçevede, Yönetim Kurulu Başkanlığına Cemal Okumuş; 
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Yönetim Kurulu Üyeliklerine Zafer Özdamar, Serdar Karakuş, Dilek Büyük, Ayşegül Aydoğan 

Uruş atanmıştır. Yönetim Kurulu atamaları İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından 

21.11.2025 tarihinde tescil edilmiş, 21.11.2025 tarihli ve 11463 sayılı Türkiye Ticaret Sicili 

Gazetesi’nde yayımlanmıştır. Fon Kurulu’nun 27.11.2025 tarihli ve 2025/698 sayılı kararı uyarınca 

Özgür Çağlayan Yönetim Kurulu üyesi olarak atanmış, Yönetim Kurulu ataması İstanbul Ticaret 

Sicili Müdürlüğü tarafından 01.12.2025 tarihinde tescil edilmiş, 01.12.2025 tarihli ve 11469 sayılı 

Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde yayımlanmıştır. 

 

4H) Geçmiş Dönemlerde Belirlenen Hedeflere Ulaşılıp Ulaşılamadığı, Genel Kurul 

Kararlarının Yerine Getirilip Getirilmediği, Hedeflere Ulaşılamamışsa veya Kararlar Yerine 

Getirilmemişse Gerekçelerine İlişkin Bilgiler ve Değerlendirmeler 

Şirketimiz belirlenen hedeflere ulaşmıştır. Yerine getirilemeyen herhangi bir genel kurul kararı 

bugüne kadar olmamıştır.  

 

 4İ) Yıl İçerisinde Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı Yapılmışsa, Toplantının Tarihi, 

Toplantıda Alınan Kararlar ve Buna İlişkin Yapılan İşlemlerde Dâhil Olmak Üzere 

Olağanüstü Genel Kurula İlişkin Bilgiler  

Yıl içerisinde olağanüstü genel kurul toplantısı yapılmamıştır. 

 

 4J) Şirketin Yıl İçinde Yapmış Olduğu Bağış ve Yardımlar ile Sosyal Sorumluluk 

Projeleri Çerçevesinde Yapılan Harcamalara İlişkin Bilgiler 

Yıl içinde herhangi bir bağış yapılmamıştır. 

 

 4K) Şirket Faaliyetlerini Önemli Derecede Etkileyebilecek Mevzuat Değişiklikleri 

İlgili dönem içerisinde Şirket faaliyetlerini önemli derecede etkileyebilecek mevzuat değişiklikleri 

yoktur.  

 

 4L) Şirketin Hizmet Aldığı Kurumlarla Arasındaki Çıkar Çatışmaları 

Şirketin hizmet aldığı kurumlarla arasında herhangi bir çıkar çatışmasına sebep olacak bir ilişki 

bulunmamaktadır. 

 

 4M) Dönem İçinde Yapılan Esas Sözleşme Değişiklikleri 

Yıl içinde Şirket Esas Sözleşmesinde herhangi bir değişiklik yapılmamıştır. (Şirketimizin kayıtlı 

sermaye tavanının geçerlilik süresinin 2029 yılına uzatılması ve kayıtlı sermaye tavanının 

2.000.000.000-TL'ye artırılmasına dair Şirketimiz Esas Sözleşmesinin "Sermaye ve Paylar" 

başlıklı 7. maddesine dair tadil tasarısı, 12.02.2026 tarihli 2026/116 Sayılı Fon Kurulu Kararı 

uyarınca, İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından 25.02.2026 tarihinde tescil edilmiştir.) 
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 4N) İlişkili Taraf İşlemleri 

 

İlişkili taraflara diğer borçlar     31 Aralık 2025  31 Aralık 2024 
 

   Uzun vadeli  Uzun vadeli 

Pamukova Elektrik Üretim A.Ş. 
   349.668.819  265.455.738        

    349.668.819  265.455.738 
       

 

5. FİNANSAL DURUM  

5A) Finansal Duruma ve Faaliyet Sonuçlarına İlişkin Yönetim Organının Analizi ve 

Değerlendirmesi, Planlanan Faaliyetlerin Gerçekleşme Derecesi, Belirlenen Stratejik 

Hedefler Karşısında Şirketin Durumu 

Özet Bilanço  

(TL) 31.12.2025 31.12.2024 

Toplam Aktifler 1.089.119.003 1.305.748.319 

  Dönen Varlıklar 17.759.662 13.855.323 

  Duran Varlıklar 1.071.359.341 1.291.892.996 

Toplam Yükümlülükler 413.964.644 341.062.021 

  K.V. Yükümlülükler 10.067.037 6.720.516 

  U.V. Yükümlülükler 403.897.607 334.341.505 

Özkaynaklar 675.154.359 964.686.298 

 

Özet Gelir Tablosu 

(TL) 31.12.2025 31.12.2024 

Satışlar  79.465.696 87.234.335 

Brüt Kâr / Zarar -10.303.677 -5.259.836 

Esas Faaliyet Kârı 85.284.867 95.819.633 

Net Kar -289.531.939 -459.974.151 

  



11 

 

5B) Şirketin Sermayesinin Karşılıksız Kalıp Kalmadığına veya Borca Batık Olup 

Olmadığına İlişkin Tespit ve Yönetim Organı Değerlendirmeleri 

Şirket’in 31.12.2025 tarihi itibarıyla sermayesi karşılıksız kalmamıştır ve borca batık değildir. 

 

 5C) Kar Dağıtım Politikası  

Sermaye Piyasası Kurulu’nun Kurumsal Yönetim Tebliği, (II-19.1) sayılı Kâr Payı Tebliği ile Esas 

Sözleşmemizde yer alan hüküm ve prensipler doğrultusunda Yönetim Kurulumuzca düzenlenen Kâr 

Dağıtım Politikası, Şirket’in kurumsal internet sitesinde kamuya duyurulmuştur.  

Şirket Kâr Dağıtım Politikası, yatırımcıların Şirket’in gelecek dönemlerde elde edeceği kârın 

dağıtım usul ve esaslarını öngörebilmesine imkân verecek açıklıkta asgari bilgileri içermektedir. 

Şirket Kâr Dağıtım Politikasında detaylandırıldığı üzere, kâr dağıtımında pay sahiplerinin 

menfaatleri ile Şirket menfaati arasında dengeli bir politika izlenir. 

Her pay sahibi dağıtılan kar payı oranında kar hakkına haizdir.  

Kar dağıtımında ilişkin imtiyaz tanınmamıştır. Dağıtılacak kar; Şirketin likidite durumu ve 

yapacağı yatırımlar göz önünde bulundurulmak suretiyle genel kurulda belirlenmektedir.  

Şirketin kârı, Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Mevzuatı ve genel kabul gören muhasebe 

İlkelerine göre tespit edilir ve belirlenen yasal süreler içerisinde dağıtılır. 

Şirketin faaliyet dönemi sonunda tespit edilen gelirlerden, Şirketin genel giderleri ile muhtelif 

amortisman gibi, Şirketçe ödenmesi ve ayrılması zaruri olan meblağlar ile şirket tüzel kişiliği 

tarafından ödenmesi zorunlu vergiler ve bilcümle mali yükümlülükler hesap yılı sonunda tespit 

olunan gelirlerden düşüldükten sonra geriye kalan ve yıllık bilançoda görülen safi (net) kar, varsa 

geçmiş yıl zararlarının düşülmesinden sonra sırası ile aşağıda gösterilen şekilde tevzi olunur. 

a) Türk Ticaret Kanunu'nun ilgili maddesi hükümlerine göre %5 kanuni yedek akçe ayrılır. 

Birinci Temettü: 

b) Kalandan, varsa yıl içinde yapılan bağış tutarının ilavesi ile bulunacak meblağ üzerinden, Türk 

Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatına uygun olarak birinci temettü ayrılır. 

c) Yukarıdaki indirimler yapıldıktan sonra, Genel Kurul, kar payının, yönetim kurulu üyeleri ile 

memur, müstahdem ve işçilere, çeşitli 

amaçlarla kurulmuş vakıflara ve benzer nitelikteki kişi ve kurumlara dağıtılmasına karar verme 

hakkına sahiptir. 

İkinci Temettü: 
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d) Safi kardan, (a), (b) ve (c) bentlerinde belirtilen meblağlar düştükten sonra kalan kısmı. Genel 

Kurul, kısmen veya tamamen ikinci temettü payı olarak dağıtmaya veya kendi isteği ile ayırdığı 

yedek akçe olarak ayırmaya yetkilidir. 

Genel Kanuni Yedek Akçe: 

e) Pay sahipleriyle kara iştirak eden diğer kimselere dağıtılması kararlaştırılmış olan kısımdan, 

ödenmiş sermayenin %5'i oranında kar payı düşüldükten sonra bulunan tutarın onda biri, Türk 

Ticaret Kanunu'nun 519 uncu maddesinin 2. fıkrası uyarınca genel kanuni yedek akçe olarak 

ayrılır. 

Yasa hükmü ile ayrılması gereken yedek akçeler ayrılmadıkça, esas sözleşmede pay sahipleri için 

belirlenen birinci temettü nakden ve/veya pay biçiminde dağıtılmadıkça başka yedek akçe 

ayrılmasına, ertesi yıla kâr aktarılmasına ve temettü dağıtımında, yönetim kurulu üyeleri ile 

memur, müstahdem ve işçilere, çeşitli amaçlarla kurulmuş olan vakıflara ve bu gibi kişi ve/veya 

kurumlara kâr payı dağıtılmasına karar verilemez. 

Paylara ilişkin temettü, kıstelyevm esası uygulanmaksızın, dağıtım tarihi itibarıyla mevcut payların 

tümüne, bunların ihraç ve iktisap tarihleri dikkate alınmaksızın eşit olarak dağıtılır. 

Şirket Sermaye Piyasası Kanunu'nun 20. maddesindeki düzenleme çerçevesinde ortaklarına 

temettü avansı dağıtabilir. 

Dağıtılmasına karar verilen karın dağıtım şekli ve zamanı, yönetim kurulunun bu konudaki teklifi 

üzerine genel kurulca kararlaştırılır. 

Kar dağıtım politikası, Şirket kurumsal internet sitesi www.pamel.com.tr adresinde ‘’Yatırımcı 

İlişkileri ‘’ bölümünde yer almaktadır. 

 

6. DİĞER HUSUSLAR  

 6A) Faaliyet Yılı ve Faaliyet Yılının Sona Ermesinden Sonra Şirkette Meydana Gelen 

ve Ortakların, Alacaklıları ve Diğer İlgili Kişi ve Kuruluşların Haklarını Etkileyebilecek 

Nitelikteki Özel Önem Taşıyan Olaylara İlişkin Açıklamalar  

Bağımsız Denetim Kuruluşunun Belirlenmesi 

2025 yılı hesap dönemine ilişkin finansal raporların denetlenmesi için bağımsız denetim kuruluşu 

olarak PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi'nin (a 

member of PricewaterhouseCoopers) seçilmesine ilişkin 25.12.2025 tarihli 2025/760 Sayılı Fon 

Kurulu Kararı, İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından 02.01.2026 tarihinde tescil edilmiştir. 

 

http://www.pamel.com.tr/
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Kayıtlı Sermaye Tavan Artışı ve Geçerlilik Tarihi Tescili 

Şirketimizin kayıtlı sermaye tavanının geçerlilik süresinin 2029 yılına uzatılması ve kayıtlı 

sermaye tavanının 2.000.000.000-TL'ye artırılmasına dair Şirketimiz Esas Sözleşmesinin 

"Sermaye ve Paylar" başlıklı 7. maddesine dair tadil tasarısı, 12.02.2026 tarihli 2026/116 Sayılı 

Fon Kurulu Kararı uyarınca, İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından 25.02.2026 tarihinde 

tescil edilmiştir. 

 

Bu rapor; Ticaret Bakanlığı tarafından 28.08.2012 tarih ve 28395 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanan “Şirketlerin Yıllık Faaliyet Raporunun Asgari İçeriğinin Belirlenmesi Hakkında 

Yönetmelik” hükümleri de dikkate alınarak hazırlanan Faaliyet Raporumuza gerekli ilaveler 

yapılarak hazırlanmış ve aşağıda isimleri yazılı şirketin yönetim kurulu üyeleri tarafından 

imzalanarak onaylanmıştır. 


